

3P's Empreendimentos LTDA
41.262.099/0001-87

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Quixadá / CE **Unidade gestora:** Consórcio Púb. de Saúde da Microrregião de Quixadá
Número do processo: 01.12022026 **Modalidade:** Dispensa Eletrônica
Número da contratação: DP2026/006-CPSMQ **Data da abertura:** 30/03/2026 às 09:30

Dados do Fornecedor

Razão social: 3P's Empreendimentos LTDA **Telefone:** -- / (85) 8614-8956
CNPJ/MF: 41.262.099/0001-87 **E-mail:** falecom3ps@gmail.com
Endereço: Francisco Pinheiro, 71, Santa Cruz, São Gonçalo do Amarante / CE - CEP: 62.670-000

Dados da Proposta de Preços:

EXPEDIENTE

1 - ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 - ESPECIFICAÇÃO: ALMOFADA PARA CARIMBO, MATERIAL DA CAIXA EM PLÁSTICO, MATERIAL DA ALMOFADA: ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA EM TECIDO, TAMANHO Nº 03, COR AZUL, FORMATO RETANGULAR, TAMANHO APROXIMADO: 11CMX7CM.

Especificação: ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 - ESPECIFICAÇÃO: ALMOFADA PARA CARIMBO, MATERIAL DA CAIXA EM PLÁSTICO, MATERIAL DA ALMOFADA: ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA EM TECIDO, TAMANHO Nº 03, COR AZUL, FORMATO RETANGULAR, TAMANHO APROXIMADO: 11CMX7CM.

Quantidade: 15,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 6,50 **Valor total:** R\$ 97,50
Fabricante/Marca: YINS **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 12,14

2 - APONTADOR PARA LAPÍIS ATÉ 8, 2MM, PRODUZIDO EM METAL

Especificação: APONTADOR PARA LAPÍIS ATÉ 8, 2MM, PRODUZIDO EM METAL

Quantidade: 40,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 1,00 **Valor total:** R\$ 40,00
Fabricante/Marca: FUTURO **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 8,97

3P's Empreendimentos LTDA
41.262.099/0001-87

3 – BALÃO EM LATEX. Nº 7 LISO, COR VERDE PCT C/50 UND

Especificação: BALÃO EM LATEX. Nº 7 LISO, COR VERDE PCT C/50 UND

Quantidade: 25,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 7,00

Valor total: R\$ 175,00

Fabricante/Marca: IDEATEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,12

4 – BALÃO EM LATEX. Nº 9 LISO, COR VERDE PCT C/25 UND

Especificação: BALÃO EM LATEX. Nº 9 LISO, COR VERDE PCT C/25 UND

Quantidade: 25,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 12,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: IDEATEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,75

5 – BALÃO EM LATEX. Nº7 LISO, COR AZUL PCT C/ 50 UND

Especificação: BALÃO EM LATEX. Nº7 LISO, COR AZUL PCT C/ 50 UND

Quantidade: 25,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 7,00

Valor total: R\$ 175,00

Fabricante/Marca: IDEATEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,03

6 – BALÃO EM LATEX. Nº7 LISO, COR BRANCO PCT C/50 UND

Especificação: BALÃO EM LATEX. Nº7 LISO, COR BRANCO PCT C/50 UND

Quantidade: 25,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 7,00

Valor total: R\$ 175,00

Fabricante/Marca: IDEATEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,80

7 – BALÃO EM LATEX. Nº7 LISO, COR ROSA PCT C/ 50 UND

Especificação: BALÃO EM LATEX. Nº7 LISO, COR ROSA PCT C/ 50 UND

Quantidade: 25,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 7,00

Valor total: R\$ 175,00

Fabricante/Marca: IDEATEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,11

3P's Empreendimentos LTDA
41.262.099/0001-87

8 – BALÃO EM LATEX. Nº9 LISO, COR AZUL PCT C/ 25 UND

Especificação: BALÃO EM LATEX. Nº9 LISO, COR AZUL PCT C/ 25 UND

Quantidade: 25,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 12,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: IDEATEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,37

9 – BALÃO EM LATEX. Nº9 LISO, COR BRANCO PCT C/25 UND

Especificação: BALÃO EM LATEX. Nº9 LISO, COR BRANCO PCT C/25 UND

Quantidade: 25,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 12,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: IDEATEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,00

10 – BALÃO EM LATEX. Nº9 LISO, COR ROSA PCT C/ 25 UND

Especificação: BALÃO EM LATEX. Nº9 LISO, COR ROSA PCT C/ 25 UND

Quantidade: 25,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 12,01

Valor total: R\$ 300,25

Fabricante/Marca: IDEATEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,30

11 – BARBANTE FIO SISAL 3MM 50M 500/2 PARA DECORAÇÕES E ARTES

Especificação: BARBANTE FIO SISAL 3MM 50M 500/2 PARA DECORAÇÕES E ARTES

Quantidade: 15,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: AGAVE DO BRASIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 35,00

12 – BASTÃO DE COLA QUENTE FINO: ESPECIFICAÇÃO: COLA QUENTE, A BASE DE SILICONE, EM BASTÃO TIPO VELA, PARA APLICAÇÃO EM PISTOLA ELÉTRICA.

Especificação: BASTÃO DE COLA QUENTE FINO: ESPECIFICAÇÃO: COLA QUENTE, A BASE DE SILICONE, EM BASTÃO TIPO VELA, PARA APLICAÇÃO EM PISTOLA ELÉTRICA.

Quantidade: 15,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 600,00

Fabricante/Marca: IBEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 49,40

3P's Empreendimentos LTDA
41.262.099/0001-87

13 – BATERIA ALCALINA 9V – BATERIA ALCALINA 9V

Especificação: BATERIA ALCALINA 9V – BATERIA ALCALINA 9V

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: ALFACELL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,31

14 – BLOCO AUTOADESIVO 51MMX51MM – ESPECIFICAÇÃO: BLOCO DE ANOTAÇÕES, AUTOADESIVAS, BLOCO COM 250 FOLHAS, CORES VARIADAS EM NEON.

Especificação: BLOCO AUTOADESIVO 51MMX51MM – ESPECIFICAÇÃO: BLOCO DE ANOTAÇÕES, AUTOADESIVAS, BLOCO COM 250 FOLHAS, CORES VARIADAS EM NEON.

Quantidade: 100,0

Unidade: BL

Valor unitário: R\$ 6,00

Valor total: R\$ 600,00

Fabricante/Marca: LYKE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,29

15 – BLOCO AUTOADESIVO 76MMX76MM – ESPECIFICAÇÃO: BLOCO DE ANOTAÇÕES, AUTOADESIVAS, BLOCO COM 100 FOLHAS, CORES VARIADAS EM NEON.

Especificação: BLOCO AUTOADESIVO 76MMX76MM – ESPECIFICAÇÃO: BLOCO DE ANOTAÇÕES, AUTOADESIVAS, BLOCO COM 100 FOLHAS, CORES VARIADAS EM NEON.

Quantidade: 80,0

Unidade: BL

Valor unitário: R\$ 3,50

Valor total: R\$ 280,00

Fabricante/Marca: YINS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,75

16 – BOBINA DE PAPEL TERMICO: ESPECIFICAÇÃO: BOBINA DE PAPEL TERMICO, NA COR BRANCA OU AMARELA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 80mmx40 METROS. CAIXA COM 30 UNIDADE.

Especificação: BOBINA DE PAPEL TERMICO: ESPECIFICAÇÃO: BOBINA DE PAPEL TERMICO, NA COR BRANCA OU AMARELA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 80mmx40 METROS. CAIXA COM 30 UNIDADE.

Quantidade: 30,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 135,00

Valor total: R\$ 4.050,00

Fabricante/Marca: SILFER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 151,68

17 – BOBINA DE PAPEL TERMICO: ESPECIFICAÇÃO: BOBINA DE PAPEL TERMICO, NA COR BRANCA, MEDINDO APROXIMADAMENTE LARGURA 57mm/58mm. CAIXA COM 100 ROLOS.

3P's Empreendimentos LTDA
41.262.099/0001-87

Especificação: BOBINA DE PAPEL TERMICO: ESPECIFICAÇÃO: BOBINA DE PAPEL TERMICO, NA COR BRANCA, MEDINDO APROXIMADAMENTE LARGURA 57mm/58mm. CAIXA COM 100 ROLOS.

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 370,01

Valor total: R\$ 3.700,10

Fabricante/Marca: THEGA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 398,52

18 - BOBINA DE PAPEL TERMICO: ESPECIFICAÇÃO: BOBINA DE PAPEL TERMICO, NA COR BRANCA, MEDINDO APROXIMADAMENTE LARGURA 57mmx300 METROS. CAIXA COM 01 UNIDADE.

Especificação: BOBINA DE PAPEL TERMICO: ESPECIFICAÇÃO: BOBINA DE PAPEL TERMICO, NA COR BRANCA, MEDINDO APROXIMADAMENTE LARGURA 57mmx300 METROS. CAIXA COM 01 UNIDADE.

Quantidade: 20,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 25,50

Valor total: R\$ 510,00

Fabricante/Marca: SILFER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 40,96

19 - BOBINA TÉRMICA 57X22 (57MM X 22 METROS) CAIXA C/ 60 ROLOS PAPEL KPH 48GR/M2

Especificação: BOBINA TÉRMICA 57X22 (57MM X 22 METROS) CAIXA C/ 60 ROLOS PAPEL KPH 48GR/M2

Quantidade: 20,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 155,00

Valor total: R\$ 3.100,00

Fabricante/Marca: THEGA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 157,51

20 - BORRACHA ESCOLAR BRANCA Nº 60. CX COM 60 UND

Especificação: BORRACHA ESCOLAR BRANCA Nº 60. CX COM 60 UND

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 11,50

Valor total: R\$ 115,00

Fabricante/Marca: FUTURO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 26,72

21 - CADERNO BROCHURA CAPA DURA UNIVERSITÁRIO FOLHAS NUMERADAS PEPPER 200 FOLHAS POSSUI CAPA DURA, FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS. TAMANHO DO PAPEL 200MM X 275MM PÁGINAS 200 PAGES DIMENSÕES DO ITEM C X L X ESPESSURA 30,8C X 2L X 21,1ESPESSURA CENTÍMETROS

Especificação: CADERNO BROCHURA CAPA DURA UNIVERSITÁRIO FOLHAS NUMERADAS PEPPER 200 FOLHAS POSSUI CAPA DURA, FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS. TAMANHO DO PAPEL 200MM X 275MM PÁGINAS 200 PAGES DIMENSÕES DO ITEM C X L X ESPESSURA 30,8C X 2L X 21,1ESPESSURA CENTÍMETROS

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

3P's Empreendimentos LTDA
41.262.099/0001-87

Valor unitário: R\$ 17,00

Valor total: R\$ 680,00

Fabricante/Marca: PAGINA BRASIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,85

2 2 - CAIXA CORRESPONDÊNCIA ORGANIZADOR TRIPLA MÓVEL COMPARTIMENTOS COM TAMANHO A4 PARA DOCUMENTOS E PAPÉIS. TAMANHO DA BANDEJA: 37 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO POR 25,2 CENTÍMETROS DE LARGURA REFERÊNCIA COR CRISTAL EM POLIESTIRENO.

Especificação: CAIXA CORRESPONDÊNCIA ORGANIZADOR TRIPLA MÓVEL COMPARTIMENTOS COM TAMANHO A4 PARA DOCUMENTOS E PAPÉIS. TAMANHO DA BANDEJA: 37 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO POR 25,2 CENTÍMETROS DE LARGURA REFERÊNCIA COR CRISTAL EM POLIESTIRENO.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 42,00

Valor total: R\$ 840,00

Fabricante/Marca: NOVACRIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 54,88

2 3 - CAIXA DE ARQUIVO DESMONTÁVEL - ESPECIFICAÇÃO: CAIXA ARQUIVO DESMONTÁVEL EM PLÁSTICO POLIONDA, COM ÁREA DE PICOTE (PARTE DE VENTILAÇÃO) DE FÁCIL REMOÇÃO, DIMENSÕES 350MMX245MMX135 MM.

Especificação: CAIXA DE ARQUIVO DESMONTÁVEL - ESPECIFICAÇÃO: CAIXA ARQUIVO DESMONTÁVEL EM PLÁSTICO POLIONDA, COM ÁREA DE PICOTE (PARTE DE VENTILAÇÃO) DE FÁCIL REMOÇÃO, DIMENSÕES 350MMX245MMX135 MM.

Quantidade: 1000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 5.000,00

Fabricante/Marca: ALAPLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,75

24 - CALCULADORA DE MESA COM 12 DÍGITOS - ESPECIFICAÇÃO: CALCULADORA COMPACTA DE MESA, TAMANHO MÉDIA, 12 DÍGITOS, ALIMENTAÇÃO: PILHA AA, FUNÇÕES: CORREÇÃO TOTAL E PARCIAL, PORCENTAGEM, RAIZ QUADRADA E MEMÓRIA.

Especificação: CALCULADORA DE MESA COM 12 DÍGITOS - ESPECIFICAÇÃO: CALCULADORA COMPACTA DE MESA, TAMANHO MÉDIA, 12 DÍGITOS, ALIMENTAÇÃO: PILHA AA, FUNÇÕES: CORREÇÃO TOTAL E PARCIAL, PORCENTAGEM, RAIZ QUADRADA E MEMÓRIA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 11,50

Valor total: R\$ 115,00

Fabricante/Marca: HOOPSON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,36

3P's Empreendimentos LTDA
41.262.099/0001-87

25 - CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL: ESPECIFICAÇÃO: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, COM 01 CARGA, PONTA EM LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA TIPO MÉDIA, COR TINTA AZUL, TAMANHO 15CM X 0,5CM X 0,5CM. Caixa com 50

Especificação: CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL: ESPECIFICAÇÃO: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, COM 01 CARGA, PONTA EM LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA TIPO MÉDIA, COR TINTA AZUL, TAMANHO 15CM X 0,5CM X 0,5CM. Caixa com 50

Quantidade: 30,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 30,80

Valor total: R\$ 924,00

Fabricante/Marca: COMPACTOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 74,09

26 - CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA: ESPECIFICAÇÃO: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, COM 01 CARGA, PONTA EM LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA TIPO MÉDIA, COR TINTA PRETA, TAMANHO 15CM X 0,5CM X 0,5CM. Caixa com 50

Especificação: CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA: ESPECIFICAÇÃO: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, COM 01 CARGA, PONTA EM LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA TIPO MÉDIA, COR TINTA PRETA, TAMANHO 15CM X 0,5CM X 0,5CM. Caixa com 50

Quantidade: 30,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 30,80

Valor total: R\$ 924,00

Fabricante/Marca: COMPACTOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 78,02

27 - CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA: ESPECIFICAÇÃO: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, COM 01 CARGA, PONTA EM LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA TIPO MÉDIA, COR TINTA PRETA, TAMANHO 15CM X 0,5CM X 0,5CM. Caixa com 50

Especificação: CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA: ESPECIFICAÇÃO: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, COM 01 CARGA, PONTA EM LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA TIPO MÉDIA, COR TINTA PRETA, TAMANHO 15CM X 0,5CM X 0,5CM. Caixa com 50

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 30,80

Valor total: R\$ 308,00

Fabricante/Marca: COMPACTOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 77,45

28 - CANETA MARCADOR RETROPROJETOR: ESPECIFICAÇÃO: CANETA MARCADOR PARA RETROPROJETOR, COM PONTA PORASA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 2.0MM, NA COR PRETA. CAIXA COM 2 UNIDADES.

Especificação: CANETA MARCADOR RETROPROJETOR: ESPECIFICAÇÃO: CANETA MARCADOR PARA RETROPROJETOR, COM PONTA PORASA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 2.0MM, NA COR PRETA. CAIXA COM 2 UNIDADES.

3P's Empreendimentos LTDA
41.262.099/0001-87

Quantidade: 40,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 2,00 **Valor total:** R\$ 80,00
Fabricante/Marca: FUTURO **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 12,39

29 - CARBONO UMA FACE PRETO: ESPECIFICAÇÃO: PAPEL CARBONO, 01 FACE, TAMANHO A4, CAIXA COM 100 FOLHAS.

Especificação: CARBONO UMA FACE PRETO: ESPECIFICAÇÃO: PAPEL CARBONO, 01 FACE, TAMANHO A4, CAIXA COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 10,0 **Unidade:** Caixa
Valor unitário: R\$ 34,00 **Valor total:** R\$ 340,00
Fabricante/Marca: LYKE **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 84,57

3 0 - CARTOLINA COMUM - ESPECIFICAÇÃO: CARTOLINA COMUM, CORES VARIADAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50CMX66CM.

Especificação: CARTOLINA COMUM - ESPECIFICAÇÃO: CARTOLINA COMUM, CORES VARIADAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50CMX66CM.

Quantidade: 80,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 0,76 **Valor total:** R\$ 60,80
Fabricante/Marca: JANDAIA **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 1,38

31 - CLIP 2/0: ESPECIFICAÇÃO: CLIP EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO GALVANIZADO, CAIXA COM 100 UNIDADES.

Especificação: CLIP 2/0: ESPECIFICAÇÃO: CLIP EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO GALVANIZADO, CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 130,0 **Unidade:** Caixa
Valor unitário: R\$ 1,90 **Valor total:** R\$ 247,00
Fabricante/Marca: BACCHI **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 5,06

32 - CLIP 4/0: ESPECIFICAÇÃO: CLIP EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO GALVANIZADO, CAIXA COM 100 UNIDADES.

Especificação: CLIP 4/0: ESPECIFICAÇÃO: CLIP EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO GALVANIZADO, CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 65,0 **Unidade:** Caixa

3P's Empreendimentos LTDA
41.262.099/0001-87

Valor unitário: R\$ 2,41

Valor total: R\$ 156,65

Fabricante/Marca: BACCHI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,66

3 3 - CLIP 6/0: ESPECIFICAÇÃO: CLIP EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO GALVANIZADO, CAIXA COM 50 UNIDADES.

Especificação: CLIP 6/0: ESPECIFICAÇÃO: CLIP EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO GALVANIZADO, CAIXA COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 65,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 2,45

Valor total: R\$ 159,25

Fabricante/Marca: BACCHI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,12

3 4 - CLIP 8/0: ESPECIFICAÇÃO: CLIP EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO GALVANIZADO, CAIXA COM 25 UNIDADES.

Especificação: CLIP 8/0: ESPECIFICAÇÃO: CLIP EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO GALVANIZADO, CAIXA COM 25 UNIDADES.

Quantidade: 65,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 2,25

Valor total: R\$ 146,25

Fabricante/Marca: BACCHI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,10

3 5 - COLA BRANCA 90G: ESPECIFICAÇÃO: COLA BRANCA 90G COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.

Especificação: COLA BRANCA 90G: ESPECIFICAÇÃO: COLA BRANCA 90G COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,61

Valor total: R\$ 48,30

Fabricante/Marca: BAMBINI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,89

3 6 - COLA INSTANTÂNEA 3G: ESPECIFICAÇÃO: COLA INSTANTÂNEA À BASE DE CIANOACRILATO, FIXAÇÃO EM ATÉ 10 SEGUNDOS. TUBO COM 3G.

Especificação: COLA INSTANTÂNEA 3G: ESPECIFICAÇÃO: COLA INSTANTÂNEA À BASE DE CIANOACRILATO, FIXAÇÃO EM ATÉ 10 SEGUNDOS. TUBO COM 3G.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 150,00

3P's Empreendimentos LTDA
41.262.099/0001-87

Fabricante/Marca: YINS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,80

37 - COLA ISOPOR 90G: ESPECIFICAÇÃO: COLA ISOPOR, LAVÁVEL ATÓXICA TUBO COM 90 G. APLICAÇÃO: ADESIVO À BASE DE ACETATO POLIVINÍLICO COM GRANDE PODER DE ADERÊNCIA. COMPOSIÇÃO: SOLUÇÃO DE ACETATO POLIVINÍLICO. SECAGEM: A SECAGEM VARIA DE ACORDO COM O MATERIAL. QUANTO MAIS POROSA A SUPERFÍCIE, MAIS RÁPIDA A SECAGEM.

Especificação: COLA ISOPOR 90G: ESPECIFICAÇÃO: COLA ISOPOR, LAVÁVEL ATÓXICA TUBO COM 90 G. APLICAÇÃO: ADESIVO À BASE DE ACETATO POLIVINÍLICO COM GRANDE PODER DE ADERÊNCIA. COMPOSIÇÃO: SOLUÇÃO DE ACETATO POLIVINÍLICO. SECAGEM: A SECAGEM VARIA DE ACORDO COM O MATERIAL. QUANTO MAIS POROSA A SUPERFÍCIE, MAIS RÁPIDA A SECAGEM.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,57

Valor total: R\$ 107,10

Fabricante/Marca: BAMBINI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,47

38 - CORRETIVO 18 ML: ESPECIFICAÇÃO: CORRETIVO COMUM, A BASE DE ÁGUA, FRASCO COM 18 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.

Especificação: CORRETIVO 18 ML: ESPECIFICAÇÃO: CORRETIVO COMUM, A BASE DE ÁGUA, FRASCO COM 18 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 21,00

Valor total: R\$ 210,00

Fabricante/Marca: KOALA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 32,07

39 - E.V.A. - LAVÁVEL - ATÓXICO - TOTALMENTE ANATÔMICO - CORES VARIÁVEIS LISO DIMENSÕES: 60CM X 40CM

Especificação: E.V.A. - LAVÁVEL - ATÓXICO - TOTALMENTE ANATÔMICO - CORES VARIÁVEIS LISO DIMENSÕES: 60CM X 40CM

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,52

Valor total: R\$ 45,60

Fabricante/Marca: IBEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,15

40 - E.V.A. COM GLITER ATÓXICO - TOTALMENTE ANATÔMICO - CORES VARIÁVEIS 40X48CM

Especificação: E.V.A. COM GLITER ATÓXICO - TOTALMENTE ANATÔMICO - CORES VARIÁVEIS 40X48CM

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 90,00

Fabricante/Marca: YINS

Modelo: --

3P's Empreendimentos LTDA
41.262.099/0001-87

Valor de referência: R\$ 7,63

41 - ESTILETE LARGO 18 MM: ESPECIFICAÇÃO: ESTILETE COM LÂMINA EM AÇO DE 18 MM E CABO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, COM TRAVA DE SEGURANÇA DIMENSÃO: 152MMX18MM.

Especificação: ESTILETE LARGO 18 MM: ESPECIFICAÇÃO: ESTILETE COM LÂMINA EM AÇO DE 18 MM E CABO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, COM TRAVA DE SEGURANÇA DIMENSÃO: 152MMX18MM.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,50

Valor total: R\$ 60,00

Fabricante/Marca: MASTERPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,49

4 2 - ETIQUETA AUTOADESIVA: ESPECIFICAÇÃO: ETIQUETA AUTOADESIVA, NA COR BRANCA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 25,4MM X 66,7MM. NA CAIXA CONTÉM 100 FOLHAS, 30 ETIQUETAS POR FOLHAS.

Especificação: ETIQUETA AUTOADESIVA: ESPECIFICAÇÃO: ETIQUETA AUTOADESIVA, NA COR BRANCA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 25,4MM X 66,7MM. NA CAIXA CONTÉM 100 FOLHAS, 30 ETIQUETAS POR FOLHAS.

Quantidade: 15,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 55,00

Valor total: R\$ 825,00

Fabricante/Marca: COLACRIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 90,51

4 3 - ETIQUETAS ADESIVAS TERMICA 50MM X 30MM EM ROLO COM 1090 ETIQUETAS ETIQUETAS ADESIVAS FACISLITO SÃO DE ALTA QUALIDADE PARA IMPRESSORAS TÉRMICAS COMPATIVELIS COM: ZEBRA, ARGOX, ELGIN, HONEYWELL, DATAMAX ENTRE OUTRAS. PAPEL COUCHÊ BRANCA CAIXA COM 24 ROLOS

Especificação: ETIQUETAS ADESIVAS TERMICA 50MM X 30MM EM ROLO COM 1090 ETIQUETAS ETIQUETAS ADESIVAS FACISLITO SÃO DE ALTA QUALIDADE PARA IMPRESSORAS TÉRMICAS COMPATIVELIS COM: ZEBRA, ARGOX, ELGIN, HONEYWELL, DATAMAX ENTRE OUTRAS. PAPEL COUCHÊ BRANCA CAIXA COM 24 ROLOS

Quantidade: 25,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 435,00

Valor total: R\$ 10.875,00

Fabricante/Marca: FACISLITO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 440,88

44 - EVA COLORIDO 40CMX48CM: ESPECIFICAÇÃO: FOLHA EMBORRACHADA DE EVA, DIMENSÃO: 40 CMX48CM, CORES VARIADAS.

Especificação: EVA COLORIDO 40CMX48CM: ESPECIFICAÇÃO: FOLHA EMBORRACHADA DE EVA, DIMENSÃO: 40 CMX48CM, CORES VARIADAS.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,00

Valor total: R\$ 80,00

Fabricante/Marca: IBEL

Modelo: --

3P's Empreendimentos LTDA
41.262.099/0001-87

Valor de referência: R\$ 4,32

45 - EXTRATOR DE GRAMPO: ESPECIFICAÇÃO: EXTRATOR DE GRAMPOS, EM METAL, TIPO ESPÁTULA, DIMENSÃO: 14,5CM X 2 CM.

Especificação: EXTRATOR DE GRAMPO: ESPECIFICAÇÃO: EXTRATOR DE GRAMPOS, EM METAL, TIPO ESPÁTULA, DIMENSÃO: 14,5CM X 2 CM.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,00

Valor total: R\$ 80,00

Fabricante/Marca: YINS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,74

46 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA PVC, 45X50.

Especificação: FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA PVC, 45X50.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 200,00

Fabricante/Marca: TRUST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,50

47 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE. FINA DUREX 12MM X 40M

Especificação: FITA ADESIVA TRANSPARENTE. FINA DUREX 12MM X 40M

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,00

Valor total: R\$ 30,00

Fabricante/Marca: YINS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,56

48 - FITA DE CETIM SIMPLES 10M/10MM COLORIDA PARA AÇÕES TEMATICAS

Especificação: FITA DE CETIM SIMPLES 10M/10MM COLORIDA PARA AÇÕES TEMATICAS

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,50

Valor total: R\$ 220,00

Fabricante/Marca: FIDEPLA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,15

49 - FITA GOMADA 45MMX50M: ESPECIFICAÇÃO: FITA GOMADA PARA EMPACOTAMENTO MEDINDO: 45MMX50M.

Especificação: FITA GOMADA 45MMX50M: ESPECIFICAÇÃO: FITA GOMADA PARA EMPACOTAMENTO MEDINDO: 45MMX50M.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,00

Valor total: R\$ 660,00

3P's Empreendimentos LTDA
41.262.099/0001-87

Fabricante/Marca: ADERE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,00

50 - FOLHA DE CELOFANE COLORIDA 60X90CM- COR VARIADA

Especificação: FOLHA DE CELOFANE COLORIDA 60X90CM- COR VARIADA

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,60

Valor total: R\$ 530,00

Fabricante/Marca: CROMUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,60

51 - GRAMPEADOR 100 FOLHAS: ESPECIFICAÇÃO: GRAMPEADOR DE MESA, METÁLICO, TAMANHO GRANDE, COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS.

Especificação: GRAMPEADOR 100 FOLHAS: ESPECIFICAÇÃO: GRAMPEADOR DE MESA, METÁLICO, TAMANHO GRANDE, COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS.

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 90,00

Valor total: R\$ 450,00

Fabricante/Marca: MASTERPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 92,33

52 - GRAMPEADOR 20 FOLHAS: ESPECIFICAÇÃO: GRAMPEADOR DE MESA, METÁLICO, TAMANHO MÉDIO, COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 20 FOLHAS.

Especificação: GRAMPEADOR 20 FOLHAS: ESPECIFICAÇÃO: GRAMPEADOR DE MESA, METÁLICO, TAMANHO MÉDIO, COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 20 FOLHAS.

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,00

Valor total: R\$ 600,00

Fabricante/Marca: FUTURO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 29,06

53 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6: ESPECIFICAÇÃO: GRAMPO 26/6, PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, CAIXA COM 1.000 UNIDADES.

Especificação: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6: ESPECIFICAÇÃO: GRAMPO 26/6, PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, CAIXA COM 1.000 UNIDADES.

Quantidade: 150,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 2,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: FUTURO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,16

3P's Empreendimentos LTDA
41.262.099/0001-87

5 4 - LÁPIS PRETO Nº 02: ESPECIFICAÇÃO: LÁPIS PRETO Nº 02, SEXTAVADO, RECICLADO, MATERIAL: MADEIRA, RESINAS, GRAFITE, CERAS, ADITIVOS, CARGAS INERTES, PIGMENTOS ATÓXICOS E PARAFINAS SINTÉTICAS, NÚMERO 2 COR PRETO, PRODUTO ATÓXICO TAMANHO APROXIMADO 17CM. CAIXA COM 144 UNIDADES.

Especificação: LÁPIS PRETO Nº 02: ESPECIFICAÇÃO: LÁPIS PRETO Nº 02, SEXTAVADO, RECICLADO, MATERIAL: MADEIRA, RESINAS, GRAFITE, CERAS, ADITIVOS, CARGAS INERTES, PIGMENTOS ATÓXICOS E PARAFINAS SINTÉTICAS, NÚMERO 2 COR PRETO, PRODUTO ATÓXICO TAMANHO APROXIMADO 17CM. CAIXA COM 144 UNIDADES.

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 45,00

Valor total: R\$ 450,00

Fabricante/Marca: FUTURO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 66,35

55 - LIGA AMARELA Nº 18: ESPECIFICAÇÃO: LIGA AMARELA, ELÁSTICO Nº 18, PACOTE COM 100G.

Especificação: LIGA AMARELA Nº 18: ESPECIFICAÇÃO: LIGA AMARELA, ELÁSTICO Nº 18, PACOTE COM 100G.

Quantidade: 50,0

Unidade: PTC

Valor unitário: R\$ 5,32

Valor total: R\$ 266,00

Fabricante/Marca: BETINHO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,15

56 - LIVRO DE PROTOCOLO: ESPECIFICAÇÃO: LIVRO DE PROTOCOLO, COM 104 FOLHAS, CAPA DURA EM PAPELÃO, GRAMATURA: 0.705G.

Especificação: LIVRO DE PROTOCOLO: ESPECIFICAÇÃO: LIVRO DE PROTOCOLO, COM 104 FOLHAS, CAPA DURA EM PAPELÃO, GRAMATURA: 0.705G.

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,00

Valor total: R\$ 750,00

Fabricante/Marca: PAGINA BRASIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 27,43

57 - MARCA TEXTO PONTA 1.4MM: ESPECIFICAÇÃO: MARCADOR DE TEXTO, FLUORESCENTE, CORES VARIADAS, CAIXA COM 12 UNIDADES. CORPO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, POLIPROPILENO, PONTA DE FIBRA E TINTA Á BASE DE ÁGUA E CORANTES.

Especificação: MARCA TEXTO PONTA 1.4MM: ESPECIFICAÇÃO: MARCADOR DE TEXTO, FLUORESCENTE, CORES VARIADAS, CAIXA COM 12 UNIDADES. CORPO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, POLIPROPILENO, PONTA DE FIBRA E TINTA Á BASE DE ÁGUA E CORANTES.

Quantidade: 35,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 14,00

Valor total: R\$ 490,00

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,24

3P's Empreendimentos LTDA
41.262.099/0001-87

58 - MOLHA DEDO EM PASTA 12 GRAMAS MANUSEIO PAPEIS. DIMENSÃO: DIÂMETRO: 6 CM, ALTURA: 1,5 CM, PESO LÍQUIDO: 12G

Especificação: MOLHA DEDO EM PASTA 12 GRAMAS MANUSEIO PAPEIS. DIMENSÃO: DIÂMETRO: 6 CM, ALTURA: 1,5 CM, PESO LÍQUIDO: 12G

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 120,00

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,22

59 - PAPEL FOTOGRÁFICO - EMBALAGEM CONTENDO 50 FOLHAS TAMANHO A4 - 210 X 297 MM 245 GRAMAS PARA IMPRESSORA DE TINTA - PAPEL FOTOGRÁFICO EMBALAGEM CONTENDO 50 FOLHAS TAMANHO A4 - 210 X 297 MM 245 GRAMAS PARA IMPRESSORA DE TINTA

Especificação: PAPEL FOTOGRÁFICO - EMBALAGEM CONTENDO 50 FOLHAS TAMANHO A4 - 210 X 297 MM 245 GRAMAS PARA IMPRESSORA DE TINTA - PAPEL FOTOGRÁFICO EMBALAGEM CONTENDO 50 FOLHAS TAMANHO A4 - 210 X 297 MM 245 GRAMAS PARA IMPRESSORA DE TINTA

Quantidade: 40,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 1.200,00

Fabricante/Marca: MASTERPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 32,03

60 - PAPEL OFÍCIO - TIPO A4: ESPECIFICAÇÃO: PAPEL OFÍCIO TIPO A4, SUPER BRANCO, COM GRAMATURA MINIMA DE 75 GRAMAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 210MMX297MM, RESMA COM 500 FOLHAS. EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEÁVEL CONTRA UMIDADE E CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.

Especificação: PAPEL OFÍCIO - TIPO A4: ESPECIFICAÇÃO: PAPEL OFÍCIO TIPO A4, SUPER BRANCO, COM GRAMATURA MINIMA DE 75 GRAMAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 210MMX297MM, RESMA COM 500 FOLHAS. EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEÁVEL CONTRA UMIDADE E CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 1000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,10

Valor total: R\$ 30.100,00

Fabricante/Marca: REPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,25

61 - PAPEL OFÍCIO 40KG - PACOTE C/ 50 FLS. PAPEL SULFITE A4 120G/M² PARA IMPRESSÃO 40KG, 50FLS, 210X297MM.

Especificação: PAPEL OFÍCIO 40KG - PACOTE C/ 50 FLS. PAPEL SULFITE A4 120G/M² PARA IMPRESSÃO 40KG, 50FLS, 210X297MM.

Quantidade: 50,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 6,82

Valor total: R\$ 341,00

Fabricante/Marca: ABC

Modelo: --

3P's Empreendimentos LTDA
41.262.099/0001-87

Valor de referência: R\$ 19,31

62 – PAPEL OFÍCIO 60KG – PACOTE C/ 200 FLS. PAPEL SULFITE A4 60 KG / 180 GR 210 X 297 MM GRIFFE 50 FOLHAS, PACOTE COM 200 FOLHAS.

Especificação: PAPEL OFÍCIO 60KG – PACOTE C/ 200 FLS. PAPEL SULFITE A4 60 KG / 180 GR 210 X 297 MM GRIFFE 50 FOLHAS, PACOTE COM 200 FOLHAS.

Quantidade: 30,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 41,30

Valor total: R\$ 1.239,00

Fabricante/Marca: ABC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 63,10

63 – PASTA ABA ELASTICA PLASTICA OFICIO 40MM CRISTAL – TAMANHO DO PAPEL A4 CENTIMETERS DIMENSÕES DO ITEM C X L X ESPESSURA 61,5C X 49,5L X 0,5ESPESSURA CENTÍMETROS.

Especificação: PASTA ABA ELASTICA PLASTICA OFICIO 40MM CRISTAL – TAMANHO DO PAPEL A4 CENTIMETERS DIMENSÕES DO ITEM C X L X ESPESSURA 61,5C X 49,5L X 0,5ESPESSURA CENTÍMETROS.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,06

Valor total: R\$ 406,00

Fabricante/Marca: POLIBRAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,34

6 4 – PASTA ABA ELÁSTICO TAMANHO A4 PRODUZIDA EM POLIPROPILENO POSSUI ABAS PARA FIXAR OS DOCUMENTOS NO INTERIOR DA PASTA ELÁSTICO PARA FECHAMENTO COM TERMINAÇÃO EM PLÁSTICO. FINA PACOTE COM 10.

Especificação: PASTA ABA ELÁSTICO TAMANHO A4 PRODUZIDA EM POLIPROPILENO POSSUI ABAS PARA FIXAR OS DOCUMENTOS NO INTERIOR DA PASTA ELÁSTICO PARA FECHAMENTO COM TERMINAÇÃO EM PLÁSTICO. FINA PACOTE COM 10.

Quantidade: 70,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 23,80

Valor total: R\$ 1.666,00

Fabricante/Marca: DAC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 29,47

65 – PASTA AZ LOMBO ESTREITO: ESPECIFICAÇÃO: PASTA REGISTRADORA AZ, LOMBO ESTREITO, DIMENSÕES 35CM X 28CM X 5,5 CM, ESPESSURA 1,7MM, MECANISMO NIQUELADO TIPO EXPORTAÇÃO, COM VISOR OLHAL E COMPRESSOR PLÁSTICO, FORRADO COM PAPEL MONOLÚCIDO 75 G PLASTIFICADO.

Especificação: PASTA AZ LOMBO ESTREITO: ESPECIFICAÇÃO: PASTA REGISTRADORA AZ, LOMBO ESTREITO, DIMENSÕES 35CM X 28CM X 5,5 CM, ESPESSURA 1,7MM, MECANISMO NIQUELADO TIPO EXPORTAÇÃO, COM VISOR OLHAL E COMPRESSOR PLÁSTICO, FORRADO COM PAPEL MONOLÚCIDO 75 G PLASTIFICADO.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

3P's Empreendimentos LTDA
41.262.099/0001-87

Valor unitário: R\$ 11,45

Valor total: R\$ 1.145,00

Fabricante/Marca: LYKE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,83

66 - PASTA AZ LOMBO LARGO: ESPECIFICAÇÃO: PASTA REGISTRADORA AZ, LOMBO LARGO, DIMENSÕES 35CM X 28CMX 8CM, ESPESSURA 1,7MM, MECANISMO NIQUELADO TIPO EXPORTAÇÃO, COM VISOR OLHAL E COMPRESSOR PLÁSTICO, FORRADO COM PAPEL MONOLÚCIDO 75 G PLASTIFICADO.

Especificação: PASTA AZ LOMBO LARGO: ESPECIFICAÇÃO: PASTA REGISTRADORA AZ, LOMBO LARGO, DIMENSÕES 35CM X 28CMX 8CM, ESPESSURA 1,7MM, MECANISMO NIQUELADO TIPO EXPORTAÇÃO, COM VISOR OLHAL E COMPRESSOR PLÁSTICO, FORRADO COM PAPEL MONOLÚCIDO 75 G PLASTIFICADO.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 11,45

Valor total: R\$ 2.290,00

Fabricante/Marca: LYKE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,19

67 - PASTA CANALETA: ESPECIFICAÇÃO: PASTA PLÁSTICA CANALETA, TRANSPARENTE, TAMANHO A4, FORMATO OFÍCIO, DIMENSÕES 220 MM X 330 MM, CORES VARIADAS.

Especificação: PASTA CANALETA: ESPECIFICAÇÃO: PASTA PLÁSTICA CANALETA, TRANSPARENTE, TAMANHO A4, FORMATO OFÍCIO, DIMENSÕES 220 MM X 330 MM, CORES VARIADAS.

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,45

Valor total: R\$ 122,50

Fabricante/Marca: POLIBRAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,85

68 - PASTA COLECIONADOR EM MATERIAL PLÁSTICO COM PRESILHA PLÁSTICA - ESPECIFICAÇÃO: PASTA EM MATERIAL PLÁSTICO E COM PRESILHA PLÁSTICA TIPO ROMEU E JULIETA, ATÓXICO. ESPESSURA: 0,35 MM. DIMENSÕES APROX. 245 MM X 340 MM.

Especificação: PASTA COLECIONADOR EM MATERIAL PLÁSTICO COM PRESILHA PLÁSTICA - ESPECIFICAÇÃO: PASTA EM MATERIAL PLÁSTICO E COM PRESILHA PLÁSTICA TIPO ROMEU E JULIETA, ATÓXICO. ESPESSURA: 0,35 MM. DIMENSÕES APROX. 245 MM X 340 MM.

Quantidade: 70,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,23

Valor total: R\$ 156,10

Fabricante/Marca: POLYCART

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,99

69 - PASTA SUSPENSA KRAFT ACOMPANHA: ETIQUETA EM PAPEL CARTÃO BRANCO MEDIDAS DA PASTAS: 36 COMP X 24 ALT X 4 LOMBO (CM) MEDIDAS DE ENCAIXE DA VARETA: 40/41 CM MATERIAL: CARTÃO KRAFT RAMENZZONI MATERIAL VARETA: POLIPROPILENO. PACOTE COM 10.

3P's Empreendimentos LTDA
41.262.099/0001-87

Especificação: PASTA SUSPensa KRAFT ACOMPANHA: ETIQUETA EM PAPEL CARTÃO BRANCO MEDIDAS DA PASTAS: 36 COMP X 24 ALT X 4 LOMBO (CM) MEDIDAS DE ENCAIXE DA VARETA: 40/41 CM MATERIAL: CARTÃO KRAFT RAMENZZONI MATERIAL VARETA: POLIPROPILENO. PACOTE COM 10.

Quantidade: 100,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 32,00

Valor total: R\$ 3.200,00

Fabricante/Marca: POLYCART

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,29

7 0 - PERFURADOR DE PAPEL 25 FOLHAS: ESPECIFICAÇÃO: PERFURADOR DE METAL COM BASE PLÁSTICA ANTIDESLIZANTE, PINTURA ELETROSTÁTICA, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 25 FOLHAS, COM 02 FUROS.

Especificação: PERFURADOR DE PAPEL 25 FOLHAS: ESPECIFICAÇÃO: PERFURADOR DE METAL COM BASE PLÁSTICA ANTIDESLIZANTE, PINTURA ELETROSTÁTICA, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 25 FOLHAS, COM 02 FUROS.

Quantidade: 30,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 900,00

Fabricante/Marca: YINS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,18

71 - PERFURADOR DE PAPEL 65 FLS FERRO - ESPECIFICAÇÃO: PERFURADOR DE METAL COM BASE PLÁSTICA ANTIDESLIZANTE, PINTURA ELETROSTÁTICA, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 65 FOLHAS, COM 02 FUROS.

Especificação: PERFURADOR DE PAPEL 65 FLS FERRO - ESPECIFICAÇÃO: PERFURADOR DE METAL COM BASE PLÁSTICA ANTIDESLIZANTE, PINTURA ELETROSTÁTICA, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 65 FOLHAS, COM 02 FUROS.

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 180,00

Valor total: R\$ 900,00

Fabricante/Marca: JOCAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 203,39

72 - PILHA ALCALINA: (AA) PCT 4 UND

Especificação: PILHA ALCALINA: (AA) PCT 4 UND

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 1.600,00

Fabricante/Marca: ALFACELL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,68

73 - PILHA ALCALINA: (AAA) TIPO PALITO. PCT COM 4 UND

Especificação: PILHA ALCALINA: (AAA) TIPO PALITO. PCT COM 4 UND

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

3P's Empreendimentos LTDA
41.262.099/0001-87

Valor unitário: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 2.000,00

Fabricante/Marca: ALFACELL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,85

7 4 - PINCEL ATÔMICO, PONTA DE FELTRO 08 MM DE ESPESSURA, COR AZUL, TAMPA INDICATIVA DA COR, COMPRIMENTO MÍNIMO 100MM RECARREGÁVEL. UNIDADE DE FORNECIMENTO: (UNIDADE)

Especificação: PINCEL ATÔMICO, PONTA DE FELTRO 08 MM DE ESPESSURA, COR AZUL, TAMPA INDICATIVA DA COR, COMPRIMENTO MÍNIMO 100MM RECARREGÁVEL. UNIDADE DE FORNECIMENTO: (UNIDADE)

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,50

Valor total: R\$ 75,00

Fabricante/Marca: MASTERPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,34

7 5 - PINCEL ATÔMICO, PONTA DE FELTRO 08 MM DE ESPESSURA, COR PRETA, TAMPA INDICATIVA DA COR, COMPRIMENTO MÍNIMO 100MM, RECARREGÁVEL. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)

Especificação: PINCEL ATÔMICO, PONTA DE FELTRO 08 MM DE ESPESSURA, COR PRETA, TAMPA INDICATIVA DA COR, COMPRIMENTO MÍNIMO 100MM, RECARREGÁVEL. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)

Quantidade: 30,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 2,50

Valor total: R\$ 75,00

Fabricante/Marca: MASTERPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,40

7 6 - PINCEL ATÔMICO, PONTA DE FELTRO 08 MM DE ESPESSURA, COR VERMELHA, TAMPA INDICATIVA DA COR, COMPRIMENTO MÍNIMO 100MM RECARREGÁVEL. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)

Especificação: PINCEL ATÔMICO, PONTA DE FELTRO 08 MM DE ESPESSURA, COR VERMELHA, TAMPA INDICATIVA DA COR, COMPRIMENTO MÍNIMO 100MM RECARREGÁVEL. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,50

Valor total: R\$ 75,00

Fabricante/Marca: MASTERPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,25

7 7 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL: ESPECIFICAÇÃO: PINCEL PARA QUADRO BRANCO, COM TINTA NA COR AZUL. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Especificação: PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL: ESPECIFICAÇÃO: PINCEL PARA QUADRO BRANCO, COM TINTA NA COR AZUL. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,00

Valor total: R\$ 60,00

3P's Empreendimentos LTDA
41.262.099/0001-87

Fabricante/Marca: MASTERPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,65

78 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO PRETO: ESPECIFICAÇÃO: PINCEL PARA QUADRO BRANCO, COM TINTA NA COR PRETA. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Especificação: PINCEL PARA QUADRO BRANCO PRETO: ESPECIFICAÇÃO: PINCEL PARA QUADRO BRANCO, COM TINTA NA COR PRETA. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,00

Valor total: R\$ 60,00

Fabricante/Marca: MASTERPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,06

79 - PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA - ESPECIFICAÇÃO: PISTOLA PARA APLICAÇÃO DE COLA EM BASTÃO, 10 WATTS, DIÂMETRO DO BASTÃO DA COLA: 7,5MM.

Especificação: PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA - ESPECIFICAÇÃO: PISTOLA PARA APLICAÇÃO DE COLA EM BASTÃO, 10 WATTS, DIÂMETRO DO BASTÃO DA COLA: 7,5MM.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 200,00

Fabricante/Marca: FUTURO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 35,01

80 - PLÁSTICO ADERENTE CONTACT, TRANSPARENTE. ROLO C/ 10MTS

Especificação: PLÁSTICO ADERENTE CONTACT, TRANSPARENTE. ROLO C/ 10MTS

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: FUTURO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 55,88

81 - PRANCHETA EM ACRÍLICO: ESPECIFICAÇÃO: PRANCHETA EM ACRÍLICO, COR FUMÊ, COM PEGADOR EM METAL, TAMANHO OFICIO

Especificação: PRANCHETA EM ACRÍLICO: ESPECIFICAÇÃO: PRANCHETA EM ACRÍLICO, COR FUMÊ, COM PEGADOR EM METAL, TAMANHO OFICIO

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 16,00

Valor total: R\$ 320,00

Fabricante/Marca: NOVACRIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,28

3P's Empreendimentos LTDA
41.262.099/0001-87

82 - RÉGUA 30 CM: ESPECIFICAÇÃO: COM MEDIDA DE 30CM, MATERIAL EM POLIESTIRENO.

Especificação: RÉGUA 30 CM: ESPECIFICAÇÃO: COM MEDIDA DE 30CM, MATERIAL EM POLIESTIRENO.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,90

Valor total: R\$ 18,00

Fabricante/Marca: MAXCRIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,38

83 - RIBBON 110X74 • RIBBON/FITA DE CERA • COR DE IMPRESSÃO: PRETA • LARGURA: 110 MM • METROS: 74M • DIÂMETRO INTERNO TUBO: 0,5" (12,7MM) • FABRICANTE: ARMOR INKANTO • LINHA: INKANTO AWRI

Especificação: RIBBON 110X74 • RIBBON/FITA DE CERA • COR DE IMPRESSÃO: PRETA • LARGURA: 110 MM • METROS: 74M • DIÂMETRO INTERNO TUBO: 0,5" (12,7MM) • FABRICANTE: ARMOR INKANTO • LINHA: INKANTO AWRI

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,50

Valor total: R\$ 525,00

Fabricante/Marca: MAXPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,31

84 - RIBBON CERA 110X450 METROS PRETOCORES E DIMENSÕES: -COR: PRETO -TUBETE: 1" POL (25,4MM) - LARGURA: 110MM -METRAGEM POR ROLO: 450 METROS

Especificação: RIBBON CERA 110X450 METROS PRETOCORES E DIMENSÕES: -COR: PRETO -TUBETE: 1" POL (25,4MM) -LARGURA: 110MM -METRAGEM POR ROLO: 450 METROS

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 65,00

Valor total: R\$ 975,00

Fabricante/Marca: MAXPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 99,28

85 - TESOURA DE PICOTAR 13 CM: ESPECIFICAÇÃO: TESOURA PARA PICOTAR, COM LÂMINAS DE AÇO INOX, CABO ANATÔMICO REVESTIDO EM RESINA TERMOPLÁSTICA.

Especificação: TESOURA DE PICOTAR 13 CM: ESPECIFICAÇÃO: TESOURA PARA PICOTAR, COM LÂMINAS DE AÇO INOX, CABO ANATÔMICO REVESTIDO EM RESINA TERMOPLÁSTICA.

Quantidade: 20,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 6,50

Valor total: R\$ 130,00

Fabricante/Marca: FUTURO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,50

86 - TESOURA MÉDIA 21 CM : ESPECIFICAÇÃO: TESOURA MULTIUSO, LÂMINAS DE AÇO INOX, TAMANHO MÉDIA 21 CM, COM CABO EM PLÁSTICO NA COR PRETA, FORMATO ANATÔMICO.

3P's Empreendimentos LTDA
41.262.099/0001-87

Especificação: TESOURA MÉDIA 21 CM : ESPECIFICAÇÃO: TESOURA MULTIUSO, LÂMINAS DE AÇO INOX, TAMANHO MÉDIA 21 CM, COM CABO EM PLÁSTICO NA COR PRETA, FORMATO ANATÔMICO.

Quantidade: 50,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 250,00

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,17

87 - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO: ESPECIFICAÇÃO: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, 40 ML, CORES VARIADAS.

Especificação: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO: ESPECIFICAÇÃO: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, 40 ML, CORES VARIADAS.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 100,00

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,91

88 - TNT: ESPECIFICAÇÃO: TNT, GRAMATURA 60G/M2, COR VARIADA, LARGURA 1,40M.

Especificação: TNT: ESPECIFICAÇÃO: TNT, GRAMATURA 60G/M2, COR VARIADA, LARGURA 1,40M.

Quantidade: 40,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 2,00

Valor total: R\$ 80,00

Fabricante/Marca: MALIBU

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,90

Valor total - EXPEDIENTE: R\$ 93.719,40 - (noventa e três mil, setecentos e dezenove reais e quarenta centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 93.719,40 (noventa e três mil, setecentos e dezenove reais e quarenta centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 07 de Abril de 2026 às 15:17

Dados do Usuário:

Usuário logado como: 3Ps

E-mail: falecom3ps@gmail.com

CPF/MF: 41.262.099/0001-87

3P's Empreendimentos LTDA
41.262.099/0001-87

JORGE LUIS GOMES
MENDONCA:02303110
327

Assinado de forma digital por
JORGE LUIS GOMES
MENDONCA:02303110327
Dados: 2026.04.07 15:21:37 -03'00'

3P's Empreendimentos LTDA
CNPJ/MF: 41.262.099/0001-87